
Lublin, dnia 8 kwietnia 2025 roku 

 

OGŁOSZENIE  

O USTNEJ AUKCJI W FORMIE LICYTACJI PUBLICZNEJ 

 

 Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w 

sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. 2019. 2004 ze zm.), Likwidator Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Komarówce Podlaskiej Sp. z o.o. w likwidacji, ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka 

Podlaska, KRS: 0000349871 NIP: 5381833997 ogłasza ustną aukcję w formie licytacji 

publicznej na sprzedaż składników majątku ruchomego, stanowiącego własność Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Komarówce Podlaskiej Sp. z o. o. w likwidacji.  

 

W związku z powyższym informuję, co następuje: 

1. Cenę wywoławczą brutto poszczególnych składników majątkowych wskazano w 

załączniku nr 2 niniejszego ogłoszenia; 

2. Szczegółowe informacje dotyczące składników majątku ruchomego stanowiącego 

przedmiot aukcji wskazano w załączniku nr 2 niniejszego ogłoszenia, zaś warunki 

aukcji podano w regulaminie aukcyjnym stanowiącym załącznik nr 1, który można 

uzyskać w Urzędzie Gminy Komarówka Podlaska (ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka 

Podlaska) lub pobrać ze strony internetowej gminy komarowkapodlaska.pl. Wszelkie 

informacje można również uzyskać pod numerem telefonu: 83 35 35 004; 

1. Zainteresowani wzięciem udziału w aukcji mogą oglądać ruchomości stanowiące 

przedmiot aukcji w dniu 30 kwietnia 2025 roku od godz. 8:00 do godz. 10:00, na terenie 

Urzędu Gminy Komarówka Podlaska. Szczegółowe informacje można również uzyskać 

pod numerem telefonu: 83 35 35 004 

2. Termin aukcji został ustalony na dzień 30 kwietnia 2025 roku. Aukcja odbędzie się w 

lokalu Urzędu Gminy Komarówka Podlaska przy ul. Krótkiej 7. Pierwszy termin aukcji 

będzie miał miejsca o godzinie 10:30, drugi termin aukcji o godzinie 11:00, trzeci 

termin aukcji o godzinie 11:30; 

3. Aukcja odbędzie się w formie ustnej licytacji publicznej; 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej może odstąpić od przeprowadzenia aukcji bez podania 

przyczyny powyższej decyzji. 


